1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

Everest Medicines Limited
雲 頂 新 耀 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1952）

自願公告
最新業務情況有關與A b C e l l e r a  B i o l o g i c s  I n c .

開展多靶點合作推進新的抗體藥物研發

本公告由雲頂新耀有限公司（「本公司」）自願作出，以向本公司股東及潛在投資者提供
有關最新業務資料。

本公司董事會（「董事會」）高興地公佈，AbCellera Biologics Inc.（「AbCellera」）與本公司達
成一項多年度研發合作協議，針對本公司選擇的多達10種靶點開展研究，發現治療性抗
體。該合作夥伴關係將有助於擴大本公司在多個適應症領域的新藥組合，初始項目將專
注於腫瘤相關靶點。

通過與AbCellera合作，本公司將受益於其支持多種抗體發現模式的運營體系，以拓展新
的靶點種類以及開闢新的疾病治療領域和療法。此次合作將充分利用AbCellera整體技
術能力，包括從Trianni Mouse®獲得完全人源化的抗體，從camelids獲取單抗，以及使用
OrthoMabTM蛋白工程平台將任意兩種抗體合成天然雙抗。

根據協議條款，本公司將有權開發和商業化基於合作研發的抗體。AbCellera將獲得研究
費用，並有資格獲得本公司在下游臨床研究、商業里程碑付款，以及基於產品淨銷售額
的特許權使用費。

有關AbCellera

AbCellera是一家技術公司，致力於搜索、解碼和分析自然免疫系統，發現抗體，使合作
夥伴用以研發成預防和治療疾病的藥物。AbCellera與各種規模的藥物開發機構合作，從
大型製藥公司到小型生物技術公司，為後者實現快速研發提供協助、降低研發成本，並
致力於解決藥物開發中最棘手的問題。有關更多資訊，請瀏覽www.abcellera.com 。

2

警示聲明：本公司最終可能無法成功開發及銷售於AbCellera合作協議下的任何產品。本
公司的股東及潛在投資者務請於買賣本公司證券時審慎行事。

承董事會命
雲頂新耀有限公司
主席兼執行董事

傅唯

香港，2021年9月23日

於本公告刊發日期，本公司董事會包括主席兼執行董事傅唯先生及執行董事薄科瑞博士、何穎先生及張曉帆先生、
非執行董事龔聿波先生及康嵐女士及獨立非執行董事譚擘先生、李軼梵先生及蔣世東先生。